
SKUTEČNÁ BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA

Ve h ř e  Dime 3 najdete vše, co se vám líbilo na hrách Dime 
a Dime 2 - je prostě ve všech ohledech lepší. To znamená 
více baterie, více funkcí, větší pohodlí a lepší zvuk, to vše ve 
stejném kompaktním provedení.

KLÍČOVÉ PRODEJNÍ BODY

SUPREME SOUND™

Sluchátka Dime 3 jsme vybavili zvukově 
izolační úpravou, která zajišťuje plný a čistý 
zvuk a pohodlnější nošení, a  režimem Stay-
Aware, který vám umožní zůstat v obraze a 
sledovat svět kolem sebe. 3 přednastavené 
režimy ekvalizéru optimalizují zvuk pro jakákoli 
média. S Dime 3 budete znít lépe i VY. Chytrý 
mikrofon Clear Voice využívá umělou inteligenci 
k izolaci hlasu mluvčího a k odstranění šumu v 
pozadí.

ZJEDNODUŠIT POSLECH™

Aplikace Dime 3 je vybavena funkcemi, které 
vám usnadní život. Bluetooth 5.3 a vícebodové 
párování zajišťují robustní připojení a 
bezproblémový přechod mezi zařízeními a naše 
funkce Activate Assistant umožňuje snadno 
aktivovat Alexu, Siri nebo jiného asistenta, 
kterého používáte.

BEZSTRAŠNÉ POUŽÍVÁNÍ™

Dime 3 je konstruován tak, aby zvládl vaše další 
dobrodružství, a to díky velké výdrži baterie, 
voděodolnosti IPX4 a integrované bezpečnostní 
šňůrce. Bojíte se, že byste mohli ztratit jedno z 
těch malých sluchátek? Nemusíte. Díky 
technologii Tile™  pro jejich nalezení na ně můžete 
jednoduše "zazvonit" z bezplatné aplikace Tile.

- Režim Stay-Aware
- Přednastavené režimy 

ekvalizéru - Hudba, 
Zesílení basů a Podcast

- Chytrý mikrofon Clear Voice
- Sidetone
- Přizpůsobení pro izolaci hluku

- 20+ hodin provozu na baterii
- 8 hodin v zárodku
- 12 hodin v kufříku

- Rychlé nabíjení (10 min = 2 hod.)
- Integrovaná šňůrka pro bezpečné přenášení
- Odolnost proti potu a vodě IPX4
- Technologie vyhledávání dlaždic

- Párování více bodů
- Aktivace hlasového asistenta
- Dotykové ovládání hovorů a médií
- Použijte buď Bud Solo
- True Wireless 
přes Bluetooth®  
(v5.3)


